
PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský ú řad
odbor finanč ní

zPRÁvn
o výsledku přezkoumání  hospodaření  za rok 2OI7

obce kostěnice

lČ : OO273821

přezkoumání  se uskuteč nilo ve dnech:
dne 20. Ť í jna 2017 jako dí lč í  přezkoumání
dne 16. dubna 20l 8 jako koneč né  přezkoumání

Přezkoumání  hospodaření  za rok ve smyslu ustanovení ' § 42, § 53 (týká se DSO) zé kona
č .12812000 Sb., o obcí ch, ve znění  pozděj¹ í ch předpisů  a v souladu se ziákonem
č .42012004 Sb., o přezkoumávání  hospodaření  uzemní ch samosprávných celků
a dobrovolných svazků  obcí , ve zné ní  pozděj¹ í ch předpisů  a bylo zahájeno dne 10.8.2017
Krajským ú řadem Pardubické ho kraje doruč ení m pí semné ho oznámení .

Přezkoumané  období  od 1.1.2017 do 31,.12.2017.

1. Dí lč í  přezkoumání  bylo vykonáno na ú řadu obce dne 20.10.2017.
2. Koneč né  přezkoumání  bylo vykonáno na ú řadu obce dne 16.4.2018.

Přezkoumání  vykonali:

- kontrolor pověřený ří zení mpřezkoumiání : Martina © iborová

- kontroloři:
- Mgr. Simona Bublová
- Miroslava Pleskotová
- Miloslava Jí lková

Pověření  kpřezkoumání ve smyslu § 5 č . 42012004 Sb. a § a a §6 zákonač .25512012
Sb.lydalKrajskýú řadPardubické hokrajedne3.7.2017.

Přezkoumání  bylo vykonáno výběrovým způ sobem.

Při přezkoumání  byli pří tomni: Yáclav Pulkrábek - starosta obce

Ing. Petra Svatoňová - ú č etní  obce
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A.I.

předmět přezkoumání :

Předmětem přezkoumání  hospodaření  jsou oblasti hospodaření  uvedené  v § 2 odst. 1

a2 zákona č . 42012004 Sb. posouzené  podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.

Při posuzování  jednotlivých právní ch ú konů  se vychází  ze znění  právní ch předpisů
platných ke dni uskuteč nění  tohoto ú konu.

Podle ustanovení  § 2 odst. 3 zákona č . 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
ú daje, na které  se váahuje povinnost mlč enlivosti podle daňové ho řádu.

Poslední  kontrolní  ú kon vzdání m se práva podat námitky byl uč iněn dne 16.4.2018.

A, Výsledek dí lč í ch přezkoumání
Chyby a nedostatky napravené  v prů běhu dí lč í ch přezkoumání za2017

nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.

A.II. Ostatní  chyby a nedostatky

Při přezkoumání  hospodaření  nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.

B. oblasti přezkoumání , u kteďch nebvlv zii¹ těny chyby a nedostatky
podle ustanovení  § 10 odst. 3 pí sm. a) zákonaě. 42012004 Sb., které  jsou uvedeny v

č lenění  podle ustanovení  § 2 odst. 1 a 2 uvedené ho zákona:

1. Ustanovení  § 2 odst. 1 Ňm. a) plnění  pří jmů  a výdajů  rozpoč tu vč etně peně¾ ní ch operací .
týkaj í cí ch se rozpoč tových prostředků

- přezkoumán: Ano

2. Ustanovení  § 2 odst. 1 pí sm. b) finanč ní  operace" týkají cí  se tvorby a pou¾ ití  peně¾ ní ch
fondů

- přezkoumán: Ano

3. Ustanovení  § 2 odst. 1 pí sm. c) nákladv a výnosy podnikatelské  č innosti ú zemní ho celku

- přezkoumán: Ano

4. Ustanovení  § 2 odst. 1 pí sm. d) peně¾ ní  operace. týkají cí  se sdru¾ ených prostředků
vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma nebo ví ce ú zemní mi celk}r. anebo na
základě smlourly s jinými právnickými nebo f}izickými osobami

- přezkoumán: Ano

5. Ustanovení  § 2 odst. 1 pí sm. e) finanč ní  operace. týkají cí  se cizí ch zdrojů  ve sm}rslu
právní ch předpisů  o ú č etnictví

- přezkoumán: Ano

6. Ustanovení  § 2 odst. 1 pí sm. fl hospodaření  a nakládání  s prostředk}, posk}tnutÝmi z
Národní ho fondu a s dal¹ í mi prostředkv ze zahranič í  ,poskytnutÝmi na základě
mezinarodní ch smluv

- přezkoumán: Ano

7. Ustanovení  § 2 odst. 1 pí sm. g) v.vú č tování  a v.ypořádání  finanč ní ch váahů  ke státní mu
rozpoč tu. k rozpoč tů m krajů . k rozpoětů m obcí . k jiným rozpoč tů m. ke státní m fondů m a
k dal¹ í m osobám

Komenské ho náměstí  125,532 11 Pardubice ,lel.: +420 
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8.

- přezkoumán: Ano

Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. a) nakládání  a hospodaření  s majetkem ve vlastnictví
ú zemní ho celku

- přezkoumán: Ano

9. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. b) nakládání  a hospodaření  s maietkem státu. s ní m¾
hospodaří  ú zemní  celek

- přezkoumán: Ano

10. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. c) zadávání  a uskuteč ňování  veřejných zakázek. s v.ýjimkou
ú konů  a postupů  přezkoumaných oreánem dohledu podle zvlá¹ tní ho právní ho předpisu

- přezkoumán: Ano

1 1. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. d) stav pohledávek a závazků  a nakládání  s nimi

- přezkoumán: Ano

12. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. e) ruč ení  za závazky Ťzických a právnických osob

- přezkoumán: Ano

13. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. fl zastavování  movitých a nemovitých věcí  ve prospěch
, třetí ch osob

- přezkoumán: Ano

14. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. g) zřizování  věcných břemen k majetku ú zemní ho celku

- přezkoumán: Ano

15. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. h) ú č etnictví  vedené  ú zemní m celkem

- přezkoumrán: Ano

16. Ustanovení  § 2 odst. 2 pí sm. i) ověření  poměru dluhu ú zemní ho celku k pruměru jeho
pří jmů  za poslední  4 rozpoč tové  roky podle právní ho předpisu upravují cí ho rozpoč tovou
odpovědnost

- přezkoumán: Ano

17. Ustanovení  § 9 Kontrola nakládání  s pří spěvkem a se svěřeným majetkem

- přezkoumán: Ano

c. plnění  opatření  k odstranění  nedostatků  zii¹ těnÝch v předchozí ch letech
C.I. Při přezkoumání  hospodaření  rizemní ho celku v předchozí ch letech

nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.

D. Závěr z přezkoumání  hospodaření  za rok 2017

D.I. Při přezkoumání  hospodaření  obce za rok 2017 podle § 2 a § 3 zákona č .
42012004 Sb"

+ nebyly zji¹ těny chyby a nedostatky.
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D.II. Upozornění  na pří padná ru,ika, která lze dovodit ze zji¹ těných chyb
a nedostatků , která mohou mí t negativní  dopad na hospodaření  ú zemní ho celku
v budoucnu:

Při přezkoumání  hospodaření  nebyla zji¹ těna ¾ ádná záva¾ ná ňzlka, která by mohla mí t
negativní  dopad na hospodaření  ú zemní ho celku v budoucnosti.

D.III. Poměrové  ukazatele zji¹ těnó při přezkoumání  hospodaření :

a) podí l pohledávek na rozpoč tu ú zemní ho celku . 0,82 Yo

b) podí l závazků  na rozpoč tu ú zemní ho celku ...... 2,15 Yo

c) podí l zastavené ho majetku na celkové m majetku ú zemní ho celku ........... 0 %

D.IV. Dluhové  pravidlo podle zákona o rozpoč tové  odpovědnosti

Dluh obce Kostěnice nepřekroč il 60% pruměru jeho pří jmů  za poslední  4 rozpoč tové
roky podle právní ho předpisu upravují cí ho rozpoč tovou odpovědnost.

. Kostěnice dne 16. dubna 2018

Jmé na a podpisy kontrolorů  zú č astněných na přezkoumání  hospodaření :

Martina siborová

kontrolor pověřený ří zení m přezkoumání
podpis kontrolora pověřené ho řizení m

přezkoumání

Mgr. Simona Bublová ¾ Lr,
kontrolor podpis kontrolora

Komenské ho náměstí  t25,53211 Pardubice, tel.: +420 026 530, e-mail: lvana.bednarikova@pardubickykraj.cz
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Tato zpráva o vÝsledku přezkoumání :

- je návrhem zprávy o výsledku přezkoumání  hospodaření  a je mo¾ no ke zji¹ tění  v ní
uvedené m podat pí semné  stanovisko ve lhů tě do 15 dnů  ode dne předání  zprávy
kontrolorovi pověřené mu ří zení m přezkoumání . Koneč ným zné nim zprávy se stává
tento návrh okam¾ ikem marné ho uplynutí  lhů ty stanovené  v § 6 odst. 1 pí sm. d) zákona
č .42012004 Sb. k podání  pí semné ho stanoviska kontrolorovi pověřené mu ří zení m
přezkoumiání . Kontrolor pověřený Ťí zení m přezkoumiáni mů ¾ e v odů vodněné m pří padě
stanovit lhů tu del¹ í ,

- se vyhotol.uje ve dvou stejnopisech, přič em¾  se jeden stejnopis předává statutární mu
zástupci kontrolované ho subjektu a druhý stejnopis se zakládá do pří slu¹ né ho spisu
Krajské ho ú řadu Pardubické ho kraj e,

- při kontrolované  agendě bylo zji¹ těno, ¾ e ve sledované m období  bylo uplatněno celkem
3 po¾ adavků  dle zé konač .106l1999 Sb., o svobodné m pří stupu k informací m,

- nedí lnou souč ástí  zprávy je seznam dokumentů  lyu¾ itých při přezkoumání  a uvedených
v pŤ í loze,

- s obsahem zprávy o výsledku přezkoumání  hospodaření  Kostěnice o poč tu 10 stran byl
seznámen a je.jí  stejnopis převzal starosta obce p. Václav Pulkrábek.

V kontrolované m období  ÚSC, dle prohlá¹ ení  zástupců  ÚSC, nehospodařil s majetkem
státu, neruč il svým majetkem za závazky fyzí ckých a právnických osob, nezastavil movitý a
nemovitý majetek, neuzavřel směnnou, nájemní  smlouvu a smloul.u o qipů jč ce týkají cí  se
nemovité ho majetku, smlouvu o přijetí  nebo poskýnutí  ú věru nebo pů jč ky, smlouvu o
převzetí  dluhu nebo ruč itelské ho závazku, smlouvu o přistoupeni kzávazku a smlouvl,l o
sdru¾ ení , nekoupil cenné  papí ry, obligace, neuskuteč nil. majetkové  vklady. Územnt celek
uskuteč nil pouze veřejné  zak¾ uky malé ho rozsahu.

Komenské ho náměstí I25,53211 Pardubice, tel,:+420 026 530, e-mail: lvana.bednarikova@pardubickykraj.cz
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Pouč ení :

Územní  celek je ve smyslu ustanovení  § 13 odst" 1 pí sm. b) zákona č . 42al2004 Sb.
povinen přijmout opatření  k nápravě chyb a nedostatků  uvedených v té to zprávé  o výsledku
přezkoumání  hospodařeni a podat o tom pí semnou informaci přezkoumávají cí mu orgánu,
atonejpozději do 15 dnů  po projednánité to zprávy spolu se závěreč ným ú č tem vorgánech
ú zemní ho celku.

Územni celek je dále ve smyslu ustanovení  § 13 odst. 2 zé ů <onač .42al2004 Sb., povinen
v informací ch podle ustanovení  § 13 odst. 1 pí sm. b) té ho¾  zákona uvé st lhů tu, ve které  podá
pří slu¹ né mu přezkoumávají cí mu orgánu pí semnou zprálu o plnění  přijatých opatření , a v té to
lhů tě pří slu¹ né mu přezkoumávaj í cí mu orgánu uvedenou zprávu zaslat.

Nesplnění m těchto povinností  se ú zemní  celek dopustí  přestupku podle ustanovení  § 14

odst. 1 pí sm. b) a c) zákonaě. 42012004 Sb. a za to se ulo¾ í  ú zemní mu celku podle ustanovení

§ 14 odst. 2 zákonač . 42012004 Sb. pokuta do qý¹ e 50.000 Kč .

václav pulkrábek
r{=-_,

starosta obce

Ing. Petra Svatoňová

podpis starosty obce

l*lgl/
ú č etní  obce podpis ú č etní  obce

PŤevzal;

václav pulkrábek

starosta obce

Komenské ho náměstí 725,53211 Pardubice, tel.:+420 026 530, e-mail: lvana.bednarikova@pardubickykraj.cz
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pří loha ke zprávě o výsledku přezkoumání  hospodaření  za rok
2017 .

Označ ení  v¹ ech dokladů  a jinÝch materiálů  v}u¾ itÝch při přezkoumání :

Návrh rozpoč tu
o ZveřeJněn na uřední  desce i způ sobem umo¾ ňují cí m dálkoqý pří stup od 18.11.2016 do

7.12.2016.
Rozpoč tová opatření
o Rozpoč tové  opatření  č . 1 bylo schváleno zastupitelstvem obce dne 23.3.2017.

Schválený rozpoč et byl zveřejněn na elekí ronické  ú řední  desce dne 13.4.201,7.
o Rozpoč tové  opatření  č . 2 bylo schváleno zastupitelstvem obce dne 22.5.2017.

Schválený rozpoč et byl zveřejněn na elektronické  uřední  desce dne 8.6.2017.
o Rozpoč tové  opatření  č . 3 bylo schváleno zastupitelstvem obce dne 10.8.2017.

Schválený rozpoč et byl zveřejněn na elektronické  uřední  desce dne 8.9.2017.
o Rozpoč tové  opatření  č . 4 bylo schváleno zastupitelstvem obce dne 5.10.20I].

Schválený rozpoč et byl zveřejněn na elektronické  uřední  desce dne 3.11.2017.
o Rozpoč tové  opatření  č . 5 bylo schváleno zastupitelstvem obce dne I4.I2.20I7.

. SchváIený rozpoč et byl zveřejněn na elektronické  ú řední  desce dne 1 0.1.20 1 8.

. Zmé ny rozpoč tu byly zaneseny do výkazuFí n2-12 M ke dni 31.I2.20I7 ve schválené
vý¹ i.

Rozpoč tový výhled
o Sestaven na rok 2018 - 2020, schválen usnesení m zastupitelstva obce ze ďne

8.12.2016. Návrh střednědobé ho výhledu rozpoč fu byl zveřejněn na uřední  desce i
způ sobem umo¾ ňují cí mvzdálený pří stup od 18.1 I.2016 - 7.12.2016.

. schválený střednědobý výhled rozpoč tu byl zveřejněn na elektronické  ú řední  desce
ďne23.2.2017 "

Schválený rozpoč et
o Rozpoč et na rok 2017 byl schválen usnesení m zastupitelstva obce dne 8.12.2016 v

pří jmové  č ásti ve vý¹ i 6 209 500,- Kě, ve výdajové  č ásti ve vý¹ i 6 209 500,- Kč .
o Rozpoč et byl zanesen do výkazu pro hodnocení  plnění  rozpoč tu Fin 2-I2 M ve

schválené  vý¹ i.
o Schválený rozpoč et byl zveřejněn na elektronické  uřední  desce dne 23.2.2017 .

S ta n oven í  záv azný ch ukaz atelů  zí wený m o rga n iza cí m
o pří spěvek na provoz pro M¹  kostěnice byl schválen v rámci rozpoč tu obce na rok

2017 usnesení m zastupitelstva obce ze dne 8.12.2016 ve vý¹ i 300 000,- Kč .
o Ozné tmeno dopisem zří zovatele ze dne 9.12.2016.
Závé reč ný ú č et
o Návrh závé reé né ho ú č tu obce za rok 2016 vyvě¹ en na ú řední  desce i způ sobem

umo¾ ňují cí m dálkov} pří stup dne 5.5.2017, celoroění  hospodaření  za rok 2016
schváleno usnesení m zastupitelstva obce dne225.2017 výrokem bezvýl. ad.

. schválený závé reč ný ú č et obce za rok 2016 byl zveřejněn na elektronické  uřední
desce v nezměněné  podobě od návrhu dne 5.5,2017.

Bankovní  vYpis t

. Výpisy z ú č tu ě. 43-927241020110100 vedené ho u KB za období  7 - 912017 a k
3I.12.2017.

. Výpisy z uč tu č . 94-61756110710 vedené ho u Č Ng za období  7 - 9l20I7 a k
3I.12.2017.

. Výpisy zú č tllč ,752856I/0100 vedené ho u KB za období  7 - 9l20I7 ak3I.I2.20I7.
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o zů statky peně¾ ní ch prostředků  na bě¾ ných ú č tech souhlasí  se zů statkem rozvahové ho
ú č tu231 ke dni 31.I2.20I7.

, Faktura
. . Do¹ lé  faktury od č , dokladu 106 do č . I49 za období  7 - 9l20I7 vč etně záznartu o

likvidaci do¹ lé  faktury
o Odeslané  faktury od č . dokladu27l20l7 do č , 38/2017 za období  7 - 9/2017 věetně

záznamu o likvidaci vydané  faktury
Hlavní  kniha
o Sestavenazaobdobí  I2l2017 v programu Ginis express - UCR.
Inventurní  soupis maj etku a záv azků
o Plan inventur na rok 2017 ze dne 1. 12.2017 vč etně jmenování  inventaňzač ní  komise.
o Pro¹ kolení  inventarizač ní  komise ze dne 14. T2.2017 .

o Inventarizač nizprávazarok2017 ze dne 11. 1.2018 bez inventarizaění chrozdí lů .
o Inventurní  soupisy ke dni 3I " 12.2017 .

o Inventarizacezahájena 1. 1.2018 aukonč ena 8. 1.2018.
Kniha do¹ lých faktur
o Kniha do¹ lých faktur v č í selné  řadě 1 - I49 ak31"l2.20l7 do č í sla dokladu
Kniha odeslaných faktur
o Kniha odeslaných faktur zarok2017 v č í selné  Ťadé  Il2017 - 49l20I7 vedena ruč ně.

' Od*ěňování  č lenů  zastupitelstva
. Rekapitulace mezd za období  9l20I7 a za l2l2017.
o Zápis ze zasedání  zastupitelstva obce ze dne 4.11.2014
pokladní  doklad
o Pokladní  doklady zaobdobí 9l20I7 od č . dokladu 341 do č .362
Pokladní  kniha (dení k)
o Pokladní  dení k za období  9l20I7 od č . dokladu341 do ě.362 ak3I.12.2017, vedený

v programu Ginis express.
o ztstatek pokladní  hotovosti uvedený v pokladní m dení ku souhlasil s nulovýrn

zů statkem rozvahové ho ú č tu 26l ke dni 31 .12.2017.
Pří loha rozvahy
o K 30.9.2017 ak 31 .12.2017.
Rozvaha
o K 30.9.2017 ak31.I2.20I7.
ú č etoí  dení k
o Za období  7 - 912017 a za období  I2l20I7.
ú č etní  doklad
. Úěetní  doklady odě.230041 do č . 230053 k odeslaným fakturám
. Úč etní  doklady od č . 100091 do č . 100136 k bankovní m ýpisů m
. Úč et rí  doklady od č . 300027 do č . 300045 k interní m dokladů m
ÚttovY rozvrh
o Sestaven na rok 2017 v ú č etní m progrí rmu Ginis express - UCR.
Yýkaz pro hodnocení  plnění  rozpoč tu
o K 30.9.2017 ak 31 .I2.20I7.
Yýkazzisku aztráty i

o K 30"9.2017 ak 31 .I2.20T1.
Rozvaha zí í zený ch pří spěvkových organizací
o Sestavenák30.6.20I] ak3I.12.2017.
Y ýkaz zis ku a ztr áty zří zený ch p ří s p ěvkový ch o r ganiz a cí
o Sestavený k30.6.20I7 ak3I.12.2017.
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Darovací  smlouvy
. Darovací  smlouva ze dne I4.8.20I7. Obyvatelé  obce Kostěnice - fyzické  osoby darují

pozemky p.č . 507110, p.č . 507lI1, p.č . 50]lI4 a p.č . 15/3. Schváleno usnesení m
zastupitelstvo obce dne 18.9.2014. Návrh na vklad od katastru nemovitostí  byl podán
dne 18.5.2017. Zařazeno dokladem č .300018 na ú č et 03Il40I ze dne26.5.2017.

Dohody o provedení  práce
o Dohoda o provedení práce ze dne 5.I.2017.
o Dohoda o provedení práce ze dne 5.I.2017.
o Dohoda o provedenipráce ze dne I2.9.20I7.
. Dohoda o provedeni práce ze dne I0.I0.20I] - pŤ í prava a organizace voleb.
o Dohoda o provedenipráce ze dne 16.10.2017 - ú klid volební  mí stnosti.
. Dohoda o provedení práce ze dne 10.10.2017 - kompletace a roznos volební ch lí stků .
Pracovní  smlouvy vč etně platových výměrů
o Pracovní  smlouva ze dne 4.I.2016 vč etně dodatku č . 1 a č . 2, vč etně platové ho výměru

ze dne 1.II.2016
o Pracovní  smlouva ze dne 3.5.2010 vč etně dodatku č . 1, vč etně platové ho výměru ze

dne l .1 1.2016
Smloury a dal¹ í  materiály k poskytnutým ú č elovým dotací m
o veřejnoprávní  smlouva o poskytnutí  dotace krajské  knihovně v pardubicí ch ze dne

22.2.201 4. Vyú č tovaní  dotace I 5.2.2018.
Smlouvy a dal¹ í  materiály k přijatým ú č elovým dotací m
o smlouva o poskytnutí  dotace z programu obnovy venkova poskltnutá pardubickým

krajem evidenč ní  č í slo O®PZ|I7\22I13, poskytnutá neinvestič ní  dotace ve vý¹ i 110
000,- Kě na akci "Oprava tří dy v M© ". Dotace ve vý¹ i 50oÁ ze skuteč ných nákladů ,
vyič tování  do 31.I2.20I7. Vyú č tovano dne 20.9.2017, dle předlo¾ ených dokladů
č erpáno v plné  vý¹ i.

Smlouvy a dal¹ í  materiály k přijatým ú č elovým dotací m
. Úč elově urč ená neinvestič ní  dotace na ú hradu výdajů  vzniklých obcí m v souvislosti s

kontání m voleb do Poslanecké  sněmovny (pol. 411I,ÚZ OSOlt1 - na základé  Aví za
pro změnu rozpoětu obce ě. 17-109 ze dne 4. l0" 2017 pŤ izn¾ no 19.149,- Kč .
Provedena kontrola ú pravy rozpoč tu ve ýkazu pro hodnocení  plnění  rozpoč tu Fin2-
12}l4 - pol. 4111 a OdPa 6114. Koneč né  vyú č tování  lyhotoveno dne 15. 1. 2018. Dle
pŤedlo¾ ených dokladů  č erpáno v plné  vý¹ i 19 749,- Kě. Uskuteč něné  ýdaje jsou
uznatelné .

Smlouvy o převodu majetku (koupěo prodej, směna, převod)
o Kupní  smlouva ze dne 16.5.2017 na koupi pozemku p.ě. 32116 o ýměře 1, m2, p.ě.

62119 o výměře 532 m2, p.ě. 621128 o výměře 98 m2, p.ě. 621129 o výměře 3ll m2,
p.č . 621130 o výměře 196 m2, p.č . 621131 o výměře 106 m2, p.č . 65416 o výměře 54
m2, v¹ e v k.ú . Kostěnice. Schváleno usnesení m zastupitelstva obce dne 23.3.2017.
Návrh na vklad do katastru nemovitostí  byl podán dne 26.5.2017. ZaŤazeno dokladem
č . 000300018 na ú č et 03í 1042 ve vý¹ i 125 000,- Kě ze dne26.5.2017.

o Kupní  smlouva ze dne I2.9.20l7 na koupi pozemku p.č . 5I8l7 o výrrněře II53 m2 v
k.ú . Kostěnice. Schváleno usnesení m zastupitelstva obce dne 10.8.2017. Návrh
vklad do katastru nemovitostí  byl podán dne I3.9.20I7. Zařazeno dokladem
000300044 na ú č et 03Il042 ve vý¹ i 21 000,- Kč .

na
c.



Smlouly o věcných břemenech
o Smlouva o ňí zení  věcné ho břemene uzavřená dne 24,5.2017, obec jako povinná,

oprávněná firma GasNet, s.r.o. a firma GridServices, s.r.o. Ve slu¾ ebné m pozemku
p.ě. 660lI v k.ú . Kostěnice je ulo¾ eno plynárenské  zařizeru "ROZ MS Kostěnice -

p.p.č . 644 11 RD, č í slo stavby: 8800071644", vč etně jeho souč ástí , pří slu¹ enství ,
opěrných a vytyč ovací ch bodů , v celkové  dé lce 3,28 m. Věcné  břemeno ve smyslu
slu¾ ebnosti spoč í vají cí  v právu zří dit a provozovat na slu¾ ebné m pozemku
plynárenské  zaří zeni, prár,u vstupovat a vjí ¾ dé t na slu¾ ebný pozemek v souvislosti se

zří zení m, stavební mi ú pravami, provozování m a odstranění m plynárenské ho zařizení .
Věcné  břemeno zří zeno ú platně na dobu neurč itou ve qý¹ i 500,- Kč . Návrh na vklad
do katastru nemovitostí  byl podan dne 19.6.2017. Smlouva o věcné m břemeni byla
schválena usnesení m rady obce ě.55 ze dne 13.4.2017.

Výsledky kontrol zřlzený ch organizací
o Protokol o ýsledku následné  veřejnosprávní  finanč ní  kontroly ze dne 27.2.2017 -

kontrola ú č etní ch dokladů  za období  9 - 12 l 20 l 6.

o Protokol o výsledku následné  veřejnosprávní  finanč ní  kontroly ze dne 9.I0.20I7 -

kontrola ú č etní ch dokladů  za období  1-812017.
Zápisy z jednání  rady vč etně usnesení
. Zápis z jednání  rady obce ze dne 16.1.2017, ze dne 6.2.2017, ze dne 20.2.2017, ze dne

6.3 .2017 , ze dne 20 .3 .2017 , ze dne I0 .4 .2017 , ze dne 13 .4.2011 , ze dne II .5 .2017 , ze
dne 15.5.2017,ze dne5.6.2017,zedne26.6.2017,zedneI7.7.2017,zedne3I.7.2017,
ze dne 2I.8.2017, ze dne II.9.2017, ze dne 25.9.2017, ze dne 9.I0.20I7, ze dne
23.I0.20I1, ze dne20.II.2017, ze dne 4.12.2017, ze dne I8.I2.20I7.

Zápisy z jednání  zastupitelstva vč etně usnesení
o Zápis z jednání  zastupitelstva obce ze ďne 23.3.2017, ze dne 22.5.2017, ze dne

I0.8.20I7, ze dne 5.10.2017, ze dne 4.I2.20I7.
Finanč ní  výbor, kontrolní  výbor
o protokol o výsledku následné  veřejnosprávní  finanč ní  kontroly finanč ní ho ýboru ze

dne 27 .2.20 17 - í č etni doklady za období  8-12 l20 1 6.
o protokol o výsledku následné  veřejnosprávní  finanč ní  kontroly finanč ní ho výboru ze

dne 9.10.20I] - ú č etní  doklady zaobdobí  l-8l20l7.
Zprávakontrolní ho výboru obce - kontrola zaptsů rady aplnění  usnesení  zastupitelstva
obce za období  9-1212016.
Zptávakontrolní ho výboru obce - kontrola zápisů  rady aplnění  usnesení  zastupitelstva
obce za období  1-8l20I7.

pí iznání Dppo
o přizné ní  k dani z pří jmů  právnických osob za rok 2016 předlo¾ eno. ve výkazu pro

hodnocení  rozpoč tu zk 31.10.2016 odpoví dá zů statku pol. 1|22 v pří jmech a par.
6399,po1 5365 ve rydají ch.

Schválení  ú č etní  závěrky obce
. Úč etní  závěrka obce byla schválena usnesení m zastupitelstva obce ďne 22.5.2017.

Předlo¾ en protokol o schválení  ú č etní  závé rky. Hospodářský výsledek roku 2016 byl
přeú č tován dokladem č . 000300021 naú č et432.

S c hv á len í  ú  č  etn í  záv é rl<y p ří s p ěv kov é  or ganizace
Úč etní  závé rka pří spěvkové  organizace za tok 2016 Maté řské  ¹ koly Kostěnice byla
schválena usnesení m zastupitelsiva obce ze dne 22.5.2017. Hospodářský ýsledek M©
ve qý¹ i I8 4l4,- Kč  převeden do rezervní ho fondu.
Oznámeno dopisem ze dne 3.4.2017.
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